
Р. 

број

Школска 

управа
Место Назив школе Шифра

Категорија

(Први језик, 

Други језик, 

Специјална)

Презиме Име

РАНГ

(Прво место, 

Друго место, 

Треће место 

или Без 

ранга)

Презиме Име

1 Ваљево
Шабац

Николај 

Велимировић
LIVERPOOL1

3
Први језик

Десанчић Ђорђе
Треће место

Поповић Јелена

2 Ваљево
Шабац

Николај 

Велимировић LEEDS04
Први језик

Мијаиловић Анђелија
Друго место

Поповић Јелена

3 Ваљево
Липолист Војвода Степа

LIVERPOOL0

1
Први језик

Аврамовић Андријана
Треће место

Ђаковић Наташа

4 Ваљево Липолист Војвода Степа LEEDS06 Први језик Тодоровић Кристина Друго место Ђаковић Наташа

5 Ваљево Мајур Мајур LEEDS01 Други језик Туфегџић Тодор Друго место Станковић Јелена

6 Ваљево Мајур Мајур LEEDS15 Други језик  Билановић Трифун Друго место Станковић Јелена

7 Ваљево Мајур Мајур LEEDS13 Други језик  Стокић Андријана Друго место Станковић Јелена

8 Ваљево Мајур Мајур LEEDS03 Други језик  Сузић Јована Друго место Станковић Јелена

9 Ваљево
Мали 

Зворник

Бранко 

Радичевић LEEDS02
Први језик

Спасојевић Теодора
Без ранга

Вајс Мирела

ЗАПИСНИК СА ОДРЖАНОГ ГРАДСКОГ/ОКРУЖНОГ ТАКМИЧЕЊА УЧЕНИКА СЕДМОГ РАЗРЕДА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 

(ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК)

Упутство за попуњавање овог записника налази се у првом одељку (SHEET).

Овај записник (ЕКСЕЛ ТАБЕЛУ) са именима свих такмичара треба приложити електронским путем преко линка КОЈИ СЕ НАЛАЗИ У ОДЕЉКУ 

ПОДАЦИ О ШКОЛИ .

УЧЕНИК / УЧЕНИЦА
Подаци о школи коју похађа ученик / 

ученица
НАСТАВНИК / НАСТАВНИЦА

Број 

бодова на 

тесту 

35

38

36

38

36

35

34

33

32



10 Ваљево
Мали 

Зворник

Бранко 

Радичевић
LIVERPOOL0

2
Први језик

Арсић Хелена
Треће место

Липовац Татјана

11 Ваљево
Мали 

Зворник

Бранко 

Радичевић GLASGOW02
Први језик

Јовановић Софија
Без ранга

Липовац Татјана

12 Ваљево
Лозница Анта Богићевић GLASGOW04

Први језик
 Томић Магдалена

Прво место
Павлов Јасмина

13 Ваљево Лозница Вук Караџић LEEDS05 Први језик Филиповић Ксенија Без ранга Петковић Бранка

14 Ваљево
Лозница Анта Богићевић LEEDS11

Први језик
 Марковић Александра

Треће место
Павлов Јасмина

15 Ваљево
Лозница Петар Тасић GLASGOW08

Први језик
Тадић Јана

Без ранга
Горданић Радмила

16 Ваљево
Лозница Вук Караџић

LIVERPOOL0

5
Први језик

Урошевић Борис
Треће место

Петковић Бранка

17 Ваљево
Крупањ

Боривоје Ж. 

Милојевић
LIVERPOOL0

4
Први језик

 Грбић Петар
Треће место

Цветиновић Марија

18 Ваљево
Шабац

Лаза К. 

Лазаревић LEEDS07
Први језик

Јовановић Лејла
Друго место

Јовић Тања

19 Ваљево
Шабац

Лаза К. 

Лазаревић LEEDS09
Први језик

Марковић Немања
Без ранга

Новаковић Наташа

20 Ваљево
Шабац

Лаза К. 

Лазаревић
LIVERPOOL0

6
Први језик

Стајић Љубица
Друго место

Новаковић Наташа

21 Ваљево
Шабац Вук Караџић GLASGOW06

Први језик
Глишић Павле

Без ранга
Керкез-Грбић Весна

22 Ваљево
Шабац Ната Јеличић

LIVERPOOL1

2
Први језик

Новаковић Нађа
Друго место

Симић Виолета

23 Ваљево
Шабац Ната Јеличић

LIVERPOOL0

7
Први језик

Антонић Олива Ива
Друго место

Симић Виолета

24 Ваљево Шабац Ната Јеличић LEEDS08 Први језик Живановић Теодора Друго место Симић Виолета

25 Ваљево
Шабац

Јанко 

Веселиновић LEEDS14
Први језик

Манојловић Лола
Друго место

Вученовић Верица

26 Ваљево
Шабац

Јанко 

Веселиновић
LIVERPOOL0

8
Први језик

Мирковић Тијана
Треће место

Вученовић Верица

27 Ваљево
Шабац

Стојан 

Новаковић
LIVERPOOL1

0
Први језик

Стипетић Тијана
Треће место

Николић Марина

28 Ваљево
Шабац

Стојан 

Новаковић
LIVERPOOL1

5
Први језик

 Грујић Мина
Без ранга

Васић Марија

29 Ваљево
Шабац

Стојан 

Новаковић LEEDS12
Први језик

Димитрић Софија
Друго место

Васић Марија

30 Ваљево
Шабац

Јеврем 

Обреновић LEEDS10
Први језик

Максимовић Емина
Друго место

Машић Јасмина

31 Ваљево
Шабац

Јеврем 

Обреновић
LIVERPOOL0

9
Први језик

Станојчић Никола
Друго место

Машић Јасмина

37

35

34

39

33

35

33

35

36

37

34

33

37

38

37

38

35

36

32

37

38

37



32 Ваљево
Шабац

Јеврем 

Обреновић
LIVERPOOL1

4
Први језик

Јовановић Матеја
Без ранга

Машић Јасмина

33 Ваљево
Шабац

Јеврем 

Обреновић GLASGOW10
Први језик

Ступар Кира
Друго место

Машић Јасмина

34 Ваљево
Шабац

Николај 

Велимировић GLASGOW11
Први језик

 Милишић Лена
Друго место

Вуковић Владимир

35 Ваљево
Шабац

Николај 

Велимировић
LIVERPOOL0

3
Први језик

Мишковић Божидар
Друго место

Поповић Јелена

36 Ваљево
Лозница Анта Богићевић

LIVERPOOL1

1
Први језик

Митрић Весна
Треће место

Павлов Јасмина

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

33

37

38

38

36



69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110



111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152



153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194



195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236



237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278



279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320



321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362



363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404



405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446



447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488



489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530



531

532

533

534

535

536

537

538

539

540

541

542

543

544

545

546

547

548

549

550

551

552

553

554

555

556

557

558

559

560

561

562

563

564

565

566

567

568

569

570

571

572



573

574

575

576

577

578

579

580

581

582

583

584

585

586

587

588

589

590

591

592

593

594

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

613

614



615

616

617

618

619

620

621

622

623

624

625

626

627

628

629

630

631

632

633

634

635

636

637

638

639

640

641

642

643

644

645

646

647

648

649

650


